Spokój Ci *Telesforze!* który nam tak błogie po sobie zostawiłeś wspomnienie.

## I N S T R U K C J A .

*Wydana przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, o Wystawie Plodów i Wyrobów Gospodarstwa Wiejskiego.*

W rozwinięciu Postanowienia Rady Administracji z d. 3/15 Grudnia 1857 r. Nr 25,020, ustanawiającego w Królestwie Polskiem wystawę plodów i wyrobów gospodarstwa wiejskiego, tudzież zwiędzą domowych wszelkiego rodzaju, odbywać się mającą corocznie w m. Łowiczu, jednocześnie z istniejącym tamże Jarmarkiem walnym, rozpoczynającym się w d. 9/21 Września. Komisja Rz.

— § 21. Po ukończeniu wystawy Komitet przedstawi Komisji Rząd: S. Wew: i Duch: sprawozdanie z czynności swoich i rachunek z oddanego do jego dyspozycji funduszu na wszelkie koszty urzędzenia i odbycia wystawy. — Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych. — Warszawa d. 28 Maja (9 Czerwca) 1858 r. — Dyrektor Główny Preydu: Radea Tajny, Muchanow. Dyrektor Kanc: Gadowski. — Za zgodność, Naczelnik Sekcji Przemysłu, Szyszko.

W dniach 24 i 25 z. m., odbył się w Wyższym prywatnym Meżkim Naukowym Zakładzie Realnym o 4ch klasach, przez P.